dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO YwakoBa KOnna AnekcaHapoBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 010361

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

30.10.2018

lop. MU0 OObeKT OueHKHM,

Homep haTta Bup
3aKJiloumBLLUEee HanpaBJsieHue .

oTt4yeTa 06 COCTaBJIEHUA onpepenseMmon
LOroBop Ha KBanMcpuKaumoHHOro

OoLeHKe oTyeTa CTOMMOCTHU
npoBepeHne OLEeHKH aTrecTaTa

000
10- "NanbHEeBOCTO4YHOE
135/22/K AreHTCTBO OLLEHKM
vmyLiectsa"

05.07.2022 KBapTupa pbIHOYHaA

000
"lanbHEBOCTOYHOE

3212407 05.07.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
AreHTCTBO OLEHKM

mmyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE

3223695 08.07.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
AreHTCTBO OLLEHKM

nMmyulectsa"

000
"anbHEBOCTOYHOE

3235422 14.07.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
areHTCTBO OLEHKM

umyuiectsa"

000
"IaNnbHEBOCTOYHOE

3249022 18.07.2022 KBapTupa pbIHOYHas
areHTCTBO OLLeHKM

nMmyuiectsa"

000
"NanbHeBOCTO4YHOE

3260052 g 21.07.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
areHTCTBO OLEHKM

mMyuiectsa"



3268696

3280667

3267488

90/22/K

92/22/K

104/22/K

105/22/K

122/22/K

10-
147/22/K

10-
150/22/K

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKM
umyuiectsa"

000
"NanbHEeBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEHKM
vmyuiectsa"

000
"NanbHEeBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEHKM
vmyuiectsa"

000
"lafibHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEeHKM
vmyuiectsa"

000
"lafibHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKN
mMyuiectsa"

000
"lafibHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKM
mMmyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKMN
vmyLiectsa"

000
"NanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLEHKUN
umyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKMN
mmyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKU
umyuiectsa"

25.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

07.07.2022

08.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

15.08.2022

01.08.2022

04.08.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXXunnoe nomMmewieHne

npaso TpeboBaHns -
He>XXnJoe NnoMeLLeHne

HeXunioe nomMmeuieHune

HeXXunoe nomMmeuieHune

npaso TpeboBaHuWS -
KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



124/22/K

3322716

123/22/K

10-
156/22/K

10-
165/22/K

10-
170/22/K

3301375

3307510

3308844

3309323

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKM
umyuiectsa"

000
"NanbHEeBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEHKM
uMmyulectsa"

000
"NanbHEeBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEHKM
mMmyulectsa"

000
"lafibHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEeHKM
vmyuiectsa"

000
"lafibHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKN
mMyuiectsa"

000
"lafibHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKM
mMmyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKM
vmyLiectsa"

000
"NanbHEeBOCTO4YHOE
AreHTCTBO OLLEHKM
umyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKM
mmyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKU
umyuiectsa"

25.08.2022

19.08.2022

25.08.2022

11.08.2022

22.08.2022

25.08.2022

03.08.2022

04.08.2022

09.08.2022

06.08.2022

npaBo TpeboBaHusA -
KBapTupa

KBapTupa

HeXunnoe nomMmewieHne

aBTOMOOUIIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



3318039

3323000

3327692

3331452

3331797

3331904

3341370

3341820

3351234

3366812

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKM
umyuiectsa"

000
"NanbHEeBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEHKM
vmyuiectsa"

000
"NanbHEeBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEHKM
vmyuiectsa"

000
"lafibHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEeHKM
vmyuiectsa"

000
"lafibHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKN
mMyuiectsa"

000
"lafibHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKM
mMmyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKMN
vmyLiectsa"

000
"NanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLEHKUN
umyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKMN
mmyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKU
umyuiectsa"

08.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

11.08.2022

12.08.2022

11.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

17.08.2022

23.08.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



3377502

126/22/K

125/22/K

134/22/K

10-
186/22/K

10-
178/22/K

3404465

3418349

3419326

3440478

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKM
umyuiectsa"

000
"NanbHEeBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEHKM
vmyuiectsa"

000
"NanbHEeBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEHKM
vmyuiectsa"

000
"lafibHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEeHKM
vmyuiectsa"

000
"lafibHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKN
mMyuiectsa"

000
"lafibHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKM
mMmyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKMN
vmyLiectsa"

000
"NanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLEHKUN
umyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKMN
mmyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKU
umyuiectsa"

25.08.2022

01.09.2022

01.09.2022

19.09.2022

15.09.2022

06.09.2022

02.09.2022

06.09.2022

07.09.2022

12.09.2022

KBapTupa

3eMesibHbIN y4aCTOK

npaso TpeboBaHnS -
KBapTMpa

AOM C 3eMeJibHbIM YHaCTKOM

AOM C 3eMeJiIbHbIM YH4aCTKOM

aBTOMOOWUIIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



3441796

3445848

3469906

3470888

3476577

3476580

3486923

3487067

3493325

3493871

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKM
umyuiectsa"

000
"NanbHEeBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEHKM
uMmyulectsa"

000
"NanbHEeBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEHKM
mMmyulectsa"

000
"lafibHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEeHKM
vmyuiectsa"

000
"lafibHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKN
mMyuiectsa"

000
"lafibHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKM
mMmyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKMN
vmyLiectsa"

000
"NanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLEHKUN
umyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKMN
mmyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKU
umyuiectsa"

16.09.2022

14.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

25.09.2022

24.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



3507159

000
"lanbHEBOCTOYHOE

29.09.2022
AreHTCTBO OLIEHKN

nMyulectsa"

KBapTupa

PbIHO4YHaA



