

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Ушакова Юлия Александровна		
Номер в реестре членов РОО		010361		
Дата включения в реестр членов РОО		30.10.2018		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
10-135/22/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	05.07.2022	квартира	рыночная
3212407	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	05.07.2022	квартира	рыночная
3223695	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	08.07.2022	квартира	рыночная
3235422	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	14.07.2022	квартира	рыночная
3249022	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	18.07.2022	квартира	рыночная
3260052	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	21.07.2022	квартира	рыночная

3268696	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	25.07.2022	квартира	рыночная
3280667	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	27.07.2022	квартира	рыночная
3267488	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	27.07.2022	квартира	рыночная
90/22/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	07.07.2022	нежилое помещение	рыночная
92/22/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	08.07.2022	право требования - нежилое помещение	рыночная
104/22/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	18.07.2022	нежилое помещение	рыночная
105/22/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	18.07.2022	нежилое помещение	рыночная
122/22/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	15.08.2022	право требования - квартира	рыночная
10- 147/22/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	01.08.2022	квартира	рыночная
10- 150/22/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	04.08.2022	квартира	рыночная

124/22/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	25.08.2022	право требования - квартира	рыночная
3322716	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	19.08.2022	квартира	рыночная
123/22/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	25.08.2022	нежилое помещение	рыночная
10- 156/22/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	11.08.2022	автомобиль	рыночная
10- 165/22/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	22.08.2022	квартира	рыночная
10- 170/22/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	25.08.2022	квартира	рыночная
3301375	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	03.08.2022	квартира	рыночная
3307510	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	04.08.2022	квартира	рыночная
3308844	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	09.08.2022	квартира	рыночная
3309323	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	06.08.2022	квартира	рыночная

3318039	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	08.08.2022	квартира	рыночная
3323000	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	10.08.2022	квартира	рыночная
3327692	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	10.08.2022	квартира	рыночная
3331452	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	11.08.2022	квартира	рыночная
3331797	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	12.08.2022	квартира	рыночная
3331904	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	11.08.2022	квартира	рыночная
3341370	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	15.08.2022	квартира	рыночная
3341820	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	15.08.2022	квартира	рыночная
3351234	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	17.08.2022	квартира	рыночная
3366812	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	23.08.2022	квартира	рыночная

3377502	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	25.08.2022	квартира	рыночная
126/22/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	01.09.2022	земельный участок	рыночная
125/22/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	01.09.2022	право требования - квартира	рыночная
134/22/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	19.09.2022	дом с земельным участком	рыночная
10- 186/22/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	15.09.2022	дом с земельным участком	рыночная
10- 178/22/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	06.09.2022	автомобиль	рыночная
3404465	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	02.09.2022	квартира	рыночная
3418349	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	06.09.2022	квартира	рыночная
3419326	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	07.09.2022	квартира	рыночная
3440478	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	12.09.2022	квартира	рыночная

3441796	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	16.09.2022	квартира	рыночная
3445848	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	14.09.2022	квартира	рыночная
3469906	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	20.09.2022	квартира	рыночная
3470888	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	20.09.2022	квартира	рыночная
3476577	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	21.09.2022	квартира	рыночная
3476580	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	22.09.2022	квартира	рыночная
3486923	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	25.09.2022	квартира	рыночная
3487067	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	24.09.2022	квартира	рыночная
3493325	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	27.09.2022	квартира	рыночная
3493871	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	27.09.2022	квартира	рыночная

3507159	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	29.09.2022	квартира	рыночная
---------	---	------------	----------	----------